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Hoi

Er isiemand op het oog maar we kunnen daar nog niets over zeggen en we gaan het opdelen in twee onderdelen: iemand ‘zwaar’
voor contracten ed en iemand meer die gericht is op regulier algemeen financieel werk.
Als ik meer weet laat ik het weten
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Verzonden: dinsdag 8 december 2020 18:21

e )@minvws.nl>; ) <@minvws.n|>; ,

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Financiering landelijke programmalijn Vaccinatie

Ja, we hebben vrijdag weer een vervolggesprek hierover.

Ben benieuwd of er nieuws is over de bijstand van een collega via FEZ? Die kunnen we hier heel goed bij gebruiken.

Verzonden: maandag 7 december 2020 22:11

AM) JEEM eminws.nl>; I EXE o xinvws.>; IR

minvws.nl>
Onderwerp: RE: Financiering landelijke programmalijn Vaccinatie

Zie vraag hieronder.

lk neem aan dat jullie dit in jullie groepje oppakken?
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5.1.2e
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

= minvws.nl |

van: IEEEKECNEN MEXERM @ minvws.nl>

Verzonden: maandag 7 december 2020 21:35
aan: IEEEDNN) EEEDM @ minvwis.ni>
Onderwerp: RE: Financiering landelijke programmalijn Vaccinatie

Checkvraag, wie handelt af?

van: INEXE) HEEERM o minvws.n)>

Verzonden: maandag 7 december 2020 18:16

D minvws.nl>; dghor.nl>
A minvws.nl>;

Onderwerp: FW: Financiering landelijke programmalijn Vaccinatie

Hierbij akkoord! Ik wilde even checken of in de dvo’s niet alleen de meerkosten zitten maar ook de personele kosten. Dat had ik
niet meer helemaal scherp.
En datis het geval.

Bij deze dus akkoord. De formele afhandeling volgt hierop later

e 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |
mgminvws.nl \

van: IIEKECHN BB @zgdehornl>

Datum: donderdag 03 dec. 2020 5:20 PM

<BEESEDNN @ cgdzhornl>.

dghor.nl>
Onderwerp Financiering landelijke programmalijn Vaccmatle



Zoals telefonisch besproken vraag ik, mede namens onze en 5.1.2e , het

ministerie van VWS om het volgende.

Gezien de actuele ontwikkelingen rondom de komst van covid-19 vaccinaties en de (eventuele) rol die GGD’en en GGD GHOR
daarin (mogelijk) op zeer korte termijn gaan spelen, zien wij ons genoodzaakt om de landelijke Covid-19 programmaorganisatie in
hoog tempo uit te breiden. Tot voor kort was de rol van GGD’en en GGD GHOR onduidelijk, nu deze meer vorm krijgt zien wij ons
genoodzaakt om snel op te schalen. Wij werken uiteraard volgens de financiéle kaders die door GGD GHOR en wet- en regelgeving
zijn opgesteld. Daarbij vragen wij jullie om ons alvast per mail te bevestigen dat de personele inzet van de programmalijn
Vaccinatie van de Covid-19 programmaorganisatie GGD GHOR NL:

A. gefinancierd wordt door VWS. De financieringsvorm is later vast te stellen, een dienstverleningsovereenkomst lijkt een

logisch construct, zoals ook bij Testen en Traceren gebruikt.

B. Het GGD GHOR toegestaan is bij inhuur van nieuwe collega’s op korte termijn een beroep te doen op dwingende spoed,

daar de ontwikkelingen zich in dermate hoog tempo opvolgen dat termijnen in relevante procedures onverenigbaar zijn met

dat wat nodig is.

Graag treden wij in later stadium over de exacte invulling en administratieve afhandeling. Om snelle voortgang, voorbereiding en
afstemming te garanderen, is een snelle reactie op bovenstaande voor ons van hoogst belang.

Alvast veel dank voor jullie antwoord. Weet mij (telefonisch indien nodig) te bereiken bij vragen.

Met vriendelijke groet,

E-mail dghor.nl
Telefoon 06 -

G/ /D4
VG/H/0/R}
NEDERLAND
Zwarte Woud 2, 3524 S] Utrecht Tel.: 030-252 50 60 www.ggdghor.nl

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

De Vereniging GGD GHOR Nederland en de Stichtingen Verenigingsbureau en Projectenbureau dragen de formele naam Publieke Gezondheid en
Velligheid Nederland. In alle uitingen wordt de naam GGD GHOR Nederland gebruikt. KvK Utrecht: Vereniging 40478156 St. Ver.bureau
41184879 St. Proj.bureau 41184548

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht
per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet
aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late
ontvangst daarvan.



